
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000018 入札日 平成３０年５月２３日

氷丘中学校給食配膳室整備工事
平成３１年２月２８日

      106,880,000        84,892,200                  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社松本工務店

三宅建設株式会社 決定

1

2

      101,000,000

       99,500,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


